Karola Marcinkowskiego w 

Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego – kwoty 7 500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych), stanowiącej 

wpis od odwołania.